
UCHWAŁA Nr XXI/45/08
RADY  GMINY  RYBNO

z dnia 31 października 2008r

w sprawie: zatwierdzenia projektu „Szkoła da się lubić”, w ramach Priorytetu IX Rozwój 
                  wykształcenia  i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans  
                  edukacyjnych i zapewnienie  wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
                  oświaty, Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
                  o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
                  edukacyjnych”  

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.            
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku              
 z  Rozporządzeniem  Komisji  Europejskiej  (WE)  nr  1828/2006  z  dnia  8  grudnia  2006  r. 
ustanawiającym  szczegółowe  zasady  wykonania  rozporządzenia  Rady  (WE)  nr  1083/2006 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz rozporządzenia (WE)   
 nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego  oraz  Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki  zatwierdzony  decyzją  Komisji 
Europejskiej CCI 2007 PL 051 PO 001 z dnia 28 września 2007 r., Rada Gminy Rybno uchwala 
co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  projekt  „Szkoła  da  się  lubić”  współfinansowany  ze  środków  Europejskiego 
Funduszu  Społecznego  w  ramach  Priorytetu  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach, 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania  9.1.2 „Wyrównywanie  szans edukacyjnych  uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji  oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” 
.Projekt  jest odpowiedzią na zamknięty  konkurs Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
nr 7/PO KL/9.1.2/2008.

§ 2. Wszelkie decyzje związane z zatwierdzeniem ostatecznego kształtu projektu oraz  wszelkie działania 
związane z realizacją projektu po uzyskaniu dotacji z Europejskiego Funduszu Społecznego podejmować 
będzie Wójt Gminy Rybno lub osoba działająca  z jego upoważnienia.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                            Marian Ligman



                                                             

Uzasadnienie

Zgodnie   z  dokumentacją  konkursową w  ramach  Priorytetu  IX  Rozwój 
wykształcenia i kompetencji  w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w  systemie  oświaty, Poddziałania  9.1.2  „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w 
jakości  usług edukacyjnych”,  przed podpisaniem umowy na realizację  projektu 
wymagana jest uchwała jednostki samorządu terytorialnego zatwierdzająca projekt 
w celu uzyskania wsparcia finansowego, którego wysokość nie przekroczy kwoty 
200 724 zł, co stanowić będzie 100% wszystkich kosztów finansowych realizacji 
projektu.


	RADY  GMINY  RYBNO
	w sprawie: zatwierdzenia projektu „Szkoła da się lubić”, w ramach Priorytetu IX Rozwój 
	                  wykształcenia  i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans  
	                  edukacyjnych i zapewnienie  wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie  
	                  oświaty, Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
	                  o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
	                  edukacyjnych”  

